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MARKWAY®4

MarkWay®4 est un dispositif permettant de placer et de retirer les cones de signalisation
de 750 mm sur les routes et les autoroutes. Le systéme est concu pour étre installé a I'ar-
riere de tout fourgon fermé de 3,5 t.

Le Markway®4 est la solution idéale pour un placement ef-
ficace et précis des cones d'avertissement. Le dispositifest
prét en moins d'une minute, et vous aurez besoin de moins
de 10 secondes pour placer et retirer des cones a votre gré.
L'appareil Markway ®4 est prévu pour une utilisation de jour
comme de nuit, par temps ensoleillé ou nuageux, mais aussi
en cas de vent fort, de pluie ou de brouillard.

Utilisation

> Surfaces asphaltées planes et linéaires
= Routes et autoroutes

= Tunnels

- Ponts

Données générales
= Poids: 300kg
> Batterie indépendante 24V DC
= Vitesse de déplacement max. en activité: 30km/h
- Cone de signalisation, hauteur 8kg max.

hauteur 1200 mm max.
= Appareil certifié CE par I'institut de contréle

indépendant PERIMETRE CONSEIL.

Téte mobile équipée d'un capteur.

Pour placer et retirer avec précision
|les coénes.
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Distance min. 3m a 30km/h 'appareil peut étre étendu a gauche

ou adroite.
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4663 Aarburg
Bernstrasse 36
Tél. 062 791 56 56
aarburg@signal.ch

6037 Root
Langenbold 11
Tél. 041 450 15 07
root@signal.ch

9314 Steinebrunn
Buhreutestrasse 1
Tél. 071 411 20 43
amriswil@signal.ch

6514 Sementina
Via Pobbia 4

Tél. 091 780 46 60
ticino@signal.ch

4127 Birsfelden
Case postale 739
Tél. 062 791 56 56
basel@signal.ch

1951 Sion

Rte de la Drague 18
Tél. 027 322 39 35
sion@signal.ch

8305 Dietlikon

Neue Winterthurerstr. 30

Tél. 043 233 32 52
zuerich@signal.ch

1530 Payerne
Route de Grandcour 76
Tél. 026 912 45 44
broye@signal.ch

1037 Etagnieres
Route des Ripes 2
Tél. 021 867 11 11
etagnieres@signal.ch

1214 Vernier

22, ch. de Champs-Prévost

Tél. 022 989 52 00
geneve@signal.ch

7303 Mastrils

Ragazerstrasse 13
Tél. 081 330 84 84
mastrils@signal.ch

3930 Visp

Allmei 3

Tél. 027 303 46 30
visp@signal.ch




